UBND TỈNH THANH HÓA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ TƯ PHÁP                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:        /QĐ-STP                        Thanh Hóa, ngày       tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Sở Tư pháp Thanh Hóa

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4848/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh về giao dự toán thu NSNN trên địa bàn, thu, chi ngân sách địa phương

và phân bổ dự toán chi ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 7780/STC-TB ngày 19 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài

chính về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của Sở Tư

pháp Thanh Hóa (theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng và các phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                             GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính Thanh Hóa;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                  Bùi Đình Sơn

Sở Tư pháp Thanh Hóa

Chương: 414

 DỰ TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN NĂM 2024

(Kèm theo QĐ số        /QĐ-STP ngày 03/01/2024 của Giám đốc Sở Tư pháp Thanh Hóa)

 STT Nội dung  Dự toán được giao

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí

1 Tổng số thu   12.038.000.000

  Phí cung cấp thông tin về lý lịch tư pháp    12.000.000.000

  Phí thẩm định tiêu chuẩn điều kiện hoạt động lĩnh vực tư pháp                    30.000.000

 Lệ phí cấp thẻ công chứng viên 8

2 Số thu nộp NSNN               1.811.000.000

3 Thanh toán cho các cơ quan phối hợp              6.899.000.000

4 KP còn lại tại đơn vị                3.328.000.000

II Thu chi từ nguồn xử phạt vi phạm hành chính

  Thu từ nguồn xử phạt vi phạm hành chính nộp NSNN                  130.000.000

  Chi đảm bảo hoạt động của lực lượng xử phạt                    95.000.000

III Dự toán chi ngân sách nhà nước             14.888.000.000

1 Chi quản lý hành chính             11.914.000.000

  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ               9.543.000.000

  Kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ               2.371.000.000

2 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin                  382.000.000

  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ                  300.000.000

 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 82.000.000

3 Chi sự nghiệp đào tạo               2.242.000.000

  Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên               2.242.000.000

4 Chi từ nguồn TW bổ sung vốn SN và CTMT                  350.000.000

  Chương trình MTQG nông thôn mới                   350.000.000

		sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T14:44:12+0700

		2024-01-03T17:05:02+0700

		2024-01-03T17:05:16+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T17:05:43+0700